
PREVENTIV

Nr An. EMERTIMI I PUNIMEVE

1 3.100/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria III, me shk ne mjet

m3 406

2 2,19 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 605

3 AN Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1400

4 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1250

5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1250

6 3,207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 1250

7 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 457

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1707

9 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 457

10 2.262/1 Shtrese betoni C7/10, nen pllaka m3 92

11 3,618 F.V bordura betoni 20x35 cm ml 182

12 3,616 F.V bordura betoni 12x25 cm ml 182

13 2,166 F.V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0,8

14 An.1 Trotuar me veshje me pllaka m2 457

15 An.2 F.V tuba betoni d=600mm ml 182

16 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 22

17 An.3 Shtrese zhavori mbi dhe nen tubat e betonit h=40cm m3 202

18 2,575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 5

19 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 406

20 An.4
F.V Kangjella 1x0.8M, tub hekuri me d=63mm i lyer me boje 

me pjekje ml 182

21 An.158 F.V Tabela te ndryshme rrugore D=60 cope 6

22 An.5 F.V Kosha mbeturinash cope 3

23 An.6 Kasete metalike CRN 108/250:800LX1000HX250MM cope 1

24 An.7 Pjaster metalike 965X750MM cope 1

25 An.8 Kontaktor ICT 4NA 63A 230/240Vca cope 1

26 An.9 Rrele krepuskolare cope 1

27 An.10 Automat 63A cope 1

28 An.11 TX3 Automat magneto-termik 4P C63 6000 ABIC cope 1

29 An.12 DX3 Automat magneto-termik 1P+NR C10 600A cope 1

30 An.13 DX3 Automat magneto-termik 1P+NR C25 600A cope 1
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31 An.14 DX3 Automat magneto-termik 1P+NR C32 600A cope 1

32 An.15 Llampe sinajlizimi e kuqe cope 1

33 An.16 Shtylla konike zinkgato L=8.8 MT/3MM cope 8

34 An.17 NIRIS Porte alumini per shtylle ndricimi 45x86 Ø101-220mm cope 8

35 An.18 Morseteri per shtylle ndericimi 45x86 me 1 sigurese 5x20 cope 8

36 An.19 Krah tek tub D60 I zikuar 0, 1500x1500 R500 cope 4

37 An.20 Krah tek tub D60 I zikuar 0, 1500x1500 R500 cope 4

38 An.21 Ndrizues rrugor Essen 144 W 5000K Gri cope 8

39 An.22
CPR Kabell kunder vetediegjes me izolim gome 

G165G10mm2 ml 182

40 3.AN/et Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 10

41 3.AN/pp FV Pusete plastike 40x40x50, kapa te forte RIC 1084+1086 cope 8

42 An.23 Kabell kunder vevtedjegies me izolim PVC GRI 3G2.5 mm2 ml 80

43 An.24 Tub me diameter D=633mm ml 182

44 An.25 Mbjellje peme dekorative Tilia Argentea H=34 m, P.15-25 cope 70

45 2.1/a
Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria 

IV m3 68

46 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 68

47 An.26 Perzierje plehu me dhe m3 68

48 An.27 Pleh organik 20kg/rrenje kg 1400

49 An.28 Ujitje fildanesh pas mbjelljes 70/c x B/H=560x30/It litra 16800
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